中华人民共和国农业部公告第1944号99项行业标准公告

来源：中国质量标准网 　　发布时间:2013-05-31

中华人民共和国农业部公告

第1944号
《农产品质量安全检测员》等99项标准业经专家审定通过，现批准发布为中华人民共和国农业行业标准，自2013年8月1日起实施。
特此公告。

附件：《农产品质量安全检测员》等99项农业行业标准目录

      农 业 部
 2013年5月20日
附件：
《农产品质量安全检测员》等99项农业行业标准目录
	序号
	标准号
	标准名称
	代替标准号

	1
	NY/T 2298-2013
	农产品质量安全检测员

	2
	NY/T 2299-2013
	农村信息员

	3
	NY/T 2300-2013
	中兽医员

	4
	NY/T 2301-2013
	参业  名词术语

	5
	NY/T 2302-2013
	农产品等级规格  樱桃

	6
	NY/T 2303-2013
	农产品等级规格  金银花

	7
	NY/T 2304-2013
	农产品等级规格  枇杷

	8
	NY/T 2305-2013
	苹果高接换种技术规范

	9
	NY/T 2306-2013
	花卉种苗组培快繁技术规程

	10
	NY/T 2307-2013
	芝麻油冷榨技术规范

	11
	NY/T 2308-2013
	花生黄曲霉毒素污染控制技术规程

	12
	NY/T 2309-2013
	黄曲霉毒素单克隆抗体活性鉴定技术规程

	13
	NY/T 2310-2013
	花生黄曲霉侵染抗性鉴定方法

	14
	NY/T 2311-2013
	黄曲霉菌株产毒力鉴定方法

	15
	NY/T 2312-2013
	茄果类蔬菜穴盘育苗技术规程

	16
	NY/T 2313-2013
	甘蓝抗枯萎病鉴定技术规程

	17
	NY/T 2314-2013
	水果套袋技术规程  柠檬

	18
	NY/T 2315-2013
	杨梅低温物流技术规范

	19
	NY/T 2316-2013
	苹果品质指标评价规范

	20
	NY/T 2317-2013
	大豆蛋白粉及制品辐照杀菌技术规范

	21
	NY/T 2318-2013
	食用藻类辐照杀菌技术规范

	22
	NY/T 2319-2013
	热带水果电子束辐照加工技术规范

	23
	NY/T 2320-2013
	干制蔬菜贮藏导则

	24
	NY/T 2321-2013
	微生物肥料产品检验规程

	25
	NY/T 2322-2013
	草品种区域试验技术规程  禾本科牧草

	26
	NY/T 2323-2013
	农作物种质资源鉴定评价技术规范  棉花

	27
	NY/T 2324-2013
	农作物种质资源鉴定评价技术规范  猕猴桃

	28
	NY/T 2325-2013
	农作物种质资源鉴定评价技术规范  山楂

	29
	NY/T 2326-2013
	农作物种质资源鉴定评价技术规范  枣

	30
	NY/T 2327-2013
	农作物种质资源鉴定评价技术规范  芋

	31
	NY/T 2328-2013
	农作物种质资源鉴定评价技术规范  板栗

	32
	NY/T 2329-2013
	农作物种质资源鉴定评价技术规范  荔枝

	33
	NY/T 2330-2013
	农作物种质资源鉴定评价技术规范  核桃

	34
	NY/T 2331-2013
	柞蚕种质资源保存与鉴定技术规程

	35
	NY/T 2332-2013
	红参中总糖含量的测定  分光光度法

	36
	NY/T 2333-2013
	粮食、油料检验  脂肪酸值测定

	37
	NY/T 2334-2013
	稻米整精米率、粒型、垩白粒率、垩白度及透明度的测定  图像法

	38
	NY/T 2335-2013
	谷物中戊聚糖含量的测定  分光光度法

	39
	NY/T 2336-2013
	柑桔及制品中多甲氧基黄酮含量的测定  高效液相色谱法

	40
	NY/T 2337-2013
	熟黄（红）麻木质素测定  硫酸法

	41
	NY/T 2338-2013
	亚麻纤维细度快速检测  显微图像法

	42
	NY/T 2339-2013
	农药登记用杀蚴剂药效试验方法及评价

	43
	NY/T 1965.3-2013
	农药对作物安全性评价准则  第3部分:种子处理剂对作物安全性评价室内试验方法

	44
	NY/T 1154.16-2013
	农药室内生物测定试验准则  杀虫剂  第16部分:对粉虱类害虫活性试验  琼脂保湿浸叶法

	45
	NY/T 1156.18-2013
	农药室内生物测定试验准则  杀菌剂  第18部分：井冈霉素抑制水稻纹枯病菌试验  E培养基法

	46
	NY/T 1156.19-2013
	农药室内生物测定试验准则  杀菌剂  第19部分：抑制水稻稻曲病菌试验  菌丝干重法

	47
	NY/T 1464.49-2013
	农药田间药效试验准则  第49部分：杀菌剂防治烟草青枯病

	48
	NY/T 1464.50-2013
	农药田间药效试验准则  第50部分：植物生长调节剂调控菊花生长

	49
	NY/T 2340-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  大葱

	50
	NY/T 2341-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  桃

	51
	NY/T 2342-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  甜瓜

	52
	NY/T 2343-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  西葫芦

	53
	NY/T 2344-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  长豇豆

	54
	NY/T 2345-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  蚕豆

	55
	NY/T 2346-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  草莓

	56
	NY/T 2347-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  大蒜

	57
	NY/T 2348-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  甘蔗

	58
	NY/T 2349-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  萝卜

	59
	NY/T 2350-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  绿豆

	60
	NY/T 2351-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  猕猴桃属

	61
	NY/T 2352-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  桑属

	62
	NY/T 2353-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  三七

	63
	NY/T 2354-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  苦瓜

	64
	NY/T 2355-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  燕麦

	65
	NY/T 2356-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  狼尾草属

	66
	NY/T 2357-2013
	植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南  非洲菊

	67
	NY/T 2358-2013
	亚洲飞蝗测报技术规范

	68
	NY/T 2359-2013
	三化螟测报技术规范

	69
	NY/T 2360-2013
	十字花科小菜蛾抗药性监测技术规程

	70
	NY/T 2361-2013
	蔬菜夜蛾类害虫抗药性监测技术规程

	71
	NY/T 2362-2013
	生乳贮运技术规范

	72
	NY/T 2363-2013
	奶牛热应激评价技术规范

	73
	NY/T 2364-2013
	蜜蜂种质资源评价规范

	74
	NY/T 2365-2013
	农业科技园区建设规范

	75
	NY/T 2366-2013
	休闲农庄建设规范

	76
	NY/T 2367-2013
	土壤凋萎含水量的测定  生物法

	77
	NY/T 2368-2013
	农田水资源利用效益观测与评价技术规范  总则

	78
	NY/T 2369-2013
	户用生物质炊事炉具通用技术条件

	79
	NY/T 2370-2013
	户用生物质炊事炉具性能试验方法

	80
	NY/T 2371-2013
	农村沼气集中供气工程技术规范

	81
	NY/T 2372-2013
	秸秆沼气工程运行管理规范

	82
	NY/T 2373-2013
	秸秆沼气工程质量验收规范

	83
	NY/T 2374-2013
	沼气工程沼液沼渣后处理技术规范

	84
	NY/T 2375-2013
	食用菌生产技术规范
	NY/T 5333-2006

	85
	NY/T 441-2013
	苹果生产技术规程
	NY/T 441-2001

	86
	NY/T 593-2013
	食用稻品种品质
	NY/T 593-2002

	87
	NY/T 594-2013
	食用粳米
	NY/T 594-2002

	88
	NY/T 595-2013
	食用籼米
	NY/T 595-2002

	89
	NY/T 1072-2013
	加工用苹果
	NY/T 1072-2006

	90
	NY/T 1159-2013
	中华蜜蜂种蜂王
	NY/T 1159-2006

	91
	NY/T 925-2013
	天然生胶  技术分级橡胶全乳胶（SCR WF）生产技术规程
	NY/T 925-2004

	92
	NY/T 409-2013
	天然橡胶初加工机械通用技术条件
	NY/T 409-2000

	93
	NY/T 1219-2013
	浓缩天然胶乳初加工原料  鲜胶乳
	NY/T 1219-2006

	94
	NY/T 1153.1-2013
	农药登记用白蚁防治剂药效试验方法及评价  第1部分：农药对白蚁的毒力与实验室药效
	NY/T 1153.1-2006

	95
	NY/T 1153.2-2013
	农药登记用白蚁防治剂药效试验方法及评价  第2部分：农药对白蚁毒效传递的室内测定
	NY/T 1153.2-2006

	96
	NY/T 1153.3-2013
	农药登记用白蚁防治剂药效试验方法及评价  第3部分：农药土壤处理预防白蚁
	NY/T 1153.3-2006

	97
	NY/T 1153.4-2013
	农药登记用白蚁防治剂药效试验方法及评价  第4部分：农药木材处理预防白蚁
	NY/T 1153.4-2006

	98
	NY/T 1153.5-2013
	农药登记用白蚁防治剂药效试验方法及评价  第5部分：饵剂防治白蚁
	NY/T 1153.5-2006

	99
	NY/T 1153.6-2013
	农药登记用白蚁防治剂药效试验方法及评价  第6部分：农药滞留喷洒防治白蚁
	NY/T 1153.6-2006